
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 120

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 13:11:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2019

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2019 04:37:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2019 04:37:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2019.
Objeto:  Aquisição de material de raio x para suprir a demanda do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 20/03/2019, às 09:30 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2019.
Objeto:  Aquisição de material de raio x para suprir a demanda do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 20/03/2019, às 09:30 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2019 11:45:00 20190123-PRADO PHARMA ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 11:45:00 20190122-D C S VASCONCELOS-ASS-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 11:45:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 11:44:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AJHiKIT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EicgHh8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1J47twu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bewR9mm.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/04/2019 11:44:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 11:44:00 DESIGNAÇÃO FISCAL PRADO PHARMA-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 11:44:00 DESIGNAÇÃO FISCAL D C S VASCONCELOS-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 11:44:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

14/03/2019 04:42:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

14/03/2019 04:42:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

14/03/2019 04:41:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

14/03/2019 04:41:00 EDITAL 017-2019-PP AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE RA... Baixar

14/03/2019 04:41:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PEESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.... Baixar

14/03/2019 04:39:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 017-2019-PP AQUI... Baixar

14/03/2019 04:39:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 017-2019-PP AQUIS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4LuixmL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3xyK2z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oZaN7VS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7OrU6U5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WKI3Ako.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OOjzJFV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G8s5Eak.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4kL5iyI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zNCKE3o.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cL2DU6Y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OB0cdCs.pdf

